*) 9m 74. Sajjitel, baS blc Ucberfc^rift De Yrcania trägt. 

7 
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Capitulum CLllL 
De Suecia 

Swecia regio est iiiferioris Scifhie^®^) in Europa, a qua 
tota Gothia que inter Danorum et Noricorum aquilonarium regna 
maxima est regiohodie iiominata, habens mare Balticum'®^) 
ab Oriente, Occeanum Britannicum ab occideute, Noricorum 
prerupta et populos a septentrione^®®), a meridie vero Daco-
rum'®') confiniis'®®) terminatur. En'®®) autem Suecia''^") que 
et Gothia est vocata, quo ad solum frugifera, vinearum tarnen 
expers, sed in pascuis uberrimis alios defectus recuperat et 
metallis, nam preter divitias''^) quas ex mari illa regio"®) 
multipliciter contrahit, in feris pecudibus et jumentis in argenti-
fodinis et aliis lucris innunieris"^), miiltas regiones alias pre-
excellit gens valde robusta, cujus militaris potentia''^^) quondam 
totius fere"®) Asie et Europe partem maxiniam multis tempo-
ribus edomuit''®) quos aggredi tempore Alexandri Magni Gre" 
corum audacia extimuit. Julii etiam Cesaris invicta potentia "^'') 
superatis Gallicis Alemannicis'''^®) et Britannis''®) cum Danis et 
Gothis Noricis et aquilonaribus populis'®") aliis congredi for-
midavit, secundum quod tradunt scriptores hystorie tarn Gre-
corum quam'®') Romanorum quorum dictis potest et debet 
merito^®'^) fides'®'^) adhiberi, in quibus nec^®^) religioni'®^) fidei 
nec etiam'®®) rationi'®'') poterit in aliquo obviari'®®) ut dicit'®®) 
Hieronymus'®"). Illorum inquit poetarum et scriptorum scriptis et 
dictis fidem adhibere convenifc quorum relaüo'®') fidei moribus 
non prejudicat nec veritati'®®) agnite contradicit, ex istorum 
prosapia Amazones processerunt ut dicit Orosius et Isidorus'®®) 
libro Xllir®^). 

162) Swecia B. 163) Sycie B. 164) maxima est regio: regio est 
maxima B. Iö5) mare Balticum; Balcicum mare B. 166) septemptrione 
B. 167) datorum B. 168) confmis B. 169) Est B. 170) Swetia B. 171) 
divicias B. 172) ex mari illa regio: illa regio ex mari B. 173) raineris B. 
174) potencia B. 175) totius fere: fere tocins B 176) edomauit B. 177) 
potencia B. 178) Almanicis B. 179) Britannicis B» 180) propriis B, Wacker-
nagel fordert populis. 181) B. fügt zu eciam. 182) Wackernagel verlangt 
veritas. 183) fehlt B. 184) sicut nec B. 185) religiosi B» Wackernagel 
will lesen scilicet nec religiosae. 186) eciam B. 187) racioni B. 188) in 
aliquo obviari; obviari in aliquo B. 189) fehlt B. 190) leronimus B. 191) 
relacio B. 192) mercati B. Wackernagel verlangt veritati. 193) ysidorus 
B. 194) XV B.